,
pro hcjiiore ejufdem Coni. EfTex. ac e-

tiam viginti libras pro Conftabularia prxdidta per m.inus Viceco-
mitum prxdidtorum, pcrcipere permitterent, prout idem L]umfri-
dus eas , ante redditionem prxdictam , pcrcipere confuevit , ficut

per infpedtionem rotulorum Cancellarix prxdidti patris noftri nobis
conftat.

Vobis m.andamus quod Vicecomites Comitatuum prxdidtorum.
de didtis pecuniarum fummis, fi eas prxfatis, Comiti & Elizabe-
thx iiberaverint, allocationem debitam in fuis compotis faciatis.

Tefte Rege apnd Weft. 10. die Novembris.'

De Facinore per Dominos de Stagno ^ de Monte Olivo

ferpetraio.

Ad Papam de Credentia
,
ftipcr negotiis cum Rege Francoritm. f^

EX venerabili in Qirifto Patri, Patri G. eadem gratia, Epif- Ann. D,
copo Vafatenfi, falutem & fincerx diledtionis affcdtum. i3°7-

Intelledto facinore per Dominos de Stagno, &de J\lonte Olivo, Aa i.

& fuos complices, pleniiis in vellris iitteris nobis niillis exprelib, £ ».

nequiter pcrpetrato ; cx hoc eb gravamur acerbius, quo in noftris t^om- i.

primordiis, non abfque noftri comtemptu, tantumlcelus in noftros E- ^- nt.

fidcles attendimus fuilfc crudeliter atteniptatum. 11. <i.

Et, quia nobis eft cordi, ut de tam enormi excellu ultio digna

fiat, quam primum in didto Ducam noftro prxfecerimus Senefcal-

lum, libi mandabimus, & firmiter iniun<jcmu3 ut negotium & cau-

fam hujufmodi audiat diligenter, &, fublatis fubterfugiis quibuf-

cunque, debito fine decidat, quod juftum fucrit in hac parte eftica-

citer exequendo; ac aflignando etiam locum tutum, ad quem pro-

fecutoribus contra malcfadtores prxdidtos pateat fecurus accelli.is,

juxta quod illarum partium obfervantix & confuetuaines patientor.

Dat. apud Weftm. 10. die Novembris.

De Providentiis pro Rege contra Adventum in Franciam.

REX omnibus Amicis fuis, ad quos, &c. falutem. Ann. D,
Cum mittamus diledtum Servientem noftrum, Williclmum 1307.

Hathewy. Piftorem noftrum, ad partes Francix, ad providentias yi,t. i.

inibi faciendas de hiis qux, pro oflicio fuo, funt necellaria prono- e. 2.

bis, contra Advcntum noflrum & Prxlatorum, Comitum, Baro- p. i. E,

num, & aliorum NobUium, qui in Comitiva noftra ad partes illas 1. p.i.

in proximo funt venturi

;

w. 14.

Vos afFectuofe requirimus & rogamus quatenus eidem Willielmo,

ad hujufmodi providentias, pro dcnariis nofI:rir, in didtis partibus

facicndas, confulentes litis & auxiliantes, quotiens ab ipib fuperhoc

ex parte noftra faeritis rcquiliti.

In cujus, &c. Ufqae ad Feftum Purificationis beatx Alari.ti